
 
 
 Clasificación  : XI Cursa Esparreguera Master 30 40                                 
 
 Lugar de celebración : ESPARREGUERA         
 Fecha                : 09/03/25 
 Clase de la prueba   : CV1    / Veterans Xallenge Catalana                
 Distancia            :  65     Kms - Promed     :  44.53  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     355 ESCOLANO,ORIOL       MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:27:35           
   2     380 RODRÍGUEZ,JUAN ANTON MA-30  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR  01:27:38        3 seg. 
   3     610 Castelló,Raül        MA-40  FURORE CYCLING CLUB        01:27:38        3 seg. 
   4     631 FERRER,ALEX          MA-40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  01:27:38        3 seg. 
   5     350 ARRUABARRENA,ARITZ   MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:27:38        3 seg. 
   6     564 ORIOLA,JOSEP         MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:27:38        3 seg. 
   7     412 LOREN,HECTOR         MA-30  SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO  01:27:38        3 seg. 
   8     550 ABAD,Hector          MA-40  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:28:09       34 seg. 
   9     401 HIDALGO,ENRIC        MA-30  PRO360 BIKES               01:28:09       34 seg. 
  10     410 AYALA,LUIS ALBERTO   MA-30  L´EQUIPIER CYCLING TEAM    01:28:09       34 seg. 
  11     619 BAÑERES,ALBERT       MA-40  FERNANDO TORRES PROBIKES   01:28:09       34 seg. 
  12     603 HERRERA,Sergio       MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:28:09       34 seg. 
  13     371 GARCIA,FRANCISCO     MA-30  CYCLISTWORK RACING TEAM    01:28:09       34 seg. 
  14     561 Rodríguez,Carlos     MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:28:09       34 seg. 
  15     590 Massanas,Gerard      MA-40  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR  01:28:09       34 seg. 
  16     783 WARMAN,JACOB NILS    MA-30  FERNANDO TORRES PROBIKES   01:28:09       34 seg. 
  17     570 CLARA,CARLOS         MA-40  FEMEQUIP MASTER            01:28:09       34 seg. 
  18     408 PEREZ,DANI           MA-30  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   01:28:09       34 seg. 
  19     377 VALLVE,XAVIER        MA-30  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS  01:28:09       34 seg. 
  20     614 VALVERDE,JUAN MANUEL MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   01:28:09       34 seg. 
  21     566 BADIA,JAUME          MA-40  CCLLEIDA-DPEDROS           01:28:09       34 seg. 
  22     396 DURAN,ADRIA          MA-30  FURORE CYCLING CLUB        01:28:09       34 seg. 
  23     361 GRANADAL,XAVIER      MA-30  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:28:09       34 seg. 
  24     591 ANDRES,Carlos        MA-40  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR  01:28:09       34 seg. 
  25     391 SALA,SERGI           MA-30  BAS CLUB CICLISTA          01:28:09       34 seg. 
  26     353 ROMAN,DANIEL         MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:28:09       34 seg. 
  27     372 PLEGUEZUELOS,JAVIER  MA-30  CYCLISTWORK RACING TEAM    01:28:09       34 seg. 
  28     572 ABARDIA,RAUL         MA-40  FEMEQUIP MASTER            01:28:09       34 seg. 
  29     356 LOPEZ,Pablo          MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:28:09       34 seg. 
  30     627 LAPUERTA,CARLOS      MA-40  SANT JUST AGRUPACIÓ CICLI  01:28:09       34 seg. 
  31     553 ALMAGRO,Alan         MA-40  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:28:09       34 seg. 
  32     365 BELLERA,Eduard       MA-30  CCLLEIDA-DPEDROS           01:28:09       34 seg. 
  33     404 SALA,ISAAC           MA-30  BAS CLUB CICLISTA          01:28:09       34 seg. 
  34     560 CEBRIÁN,JAIME        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:28:09       34 seg. 
  35     368 MOTTAIS,SIMON        MA-30  FEMEQUIP MASTER            01:28:09       34 seg. 
  36     354 TORRES,ERNESTO       MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:28:09       34 seg. 
  37     607 CARO,Jaume           MA-40  FURORE CYCLING CLUB        01:28:09       34 seg. 
  38     351 DÍAZ,MARC            MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:28:14       39 seg. 
  39     398 de Bolos,Ignasi      MA-30  EAT SLEEP CYCLE CLUB CICL  01:28:21       46 seg. 
  40     630 QUINTANA,JAUME       MA-40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  01:28:29       54 seg. 
  41     609 TALLEDO,JOSE FELIX   MA-40  FURORE CYCLING CLUB        01:28:29       54 seg. 
  42     551 ZUÑIGA,ARITZ         MA-40  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:28:35     1:00 min. 
  43     598 SALA,JOAN            MA-40  BAS CLUB CICLISTA          01:28:36     1:01 min. 
  44     621 COLOMÉ,VICTOR        MA-40  MONTORNES CLUB CICLISTA    01:28:38     1:03 min. 
  45     583 CARO,MARC            MA-40  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR  01:28:43     1:08 min. 
  46     593 POY,JUAN JOSÉ        MA-40  ALCOVER CLUB CICLISTA      01:28:53     1:18 min. 
  47     597 ARTIGUES,JORDI       MA-40  ALCOVER CLUB CICLISTA      01:28:53     1:18 min. 
  48     613 ARAN,ENRIC           MA-40  GALVESPORT CLUB CICLISTA   01:29:59     2:24 min. 
  49     554 SANCHEZ,CARLOS       MA-40  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:30:35     3:00 min. 
  50     369 VIZUETE,FERNANDO     MA-30  FEMEQUIP MASTER            01:31:27     3:52 min. 
  51     552 CASAL,Xavier         MA-40  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:31:41     4:06 min. 
  52     625 LLORENTE,Alfons      MA-40  ONVELÓ MATARÓ CLUB CICLIS  01:32:23     4:48 min. 
  53     555 ABAD,Fco.Javier      MA-40  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:33:50     6:15 min. 
  54     399 MOLINA,ROQUE ALEJAND MA-30  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  01:31:02    1 Vts  
  55     618 Castillo,Fèlix       MA-40  FERNANDO TORRES PROBIKES   01:32:50    1 Vts  



 
  56     616 ARCE,JOHNNY ALEXANDE MA-40  L´EQUIPIER CYCLING TEAM    01:33:18    1 Vts  
  57     604 MOLINA,Cleofas       MA-40  CATIGAT PLA D´URGELL CLUB  01:33:18    1 Vts  
  58     558 MARTINEZ,SERGIO      MA-40  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:37:03    1 Vts  
  59     576 PORTA,Marc           MA-40  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS  01:38:06    1 Vts  
  60     390 MERCADÉ,MIQUEL       MA-30  CCLLEIDA-DPEDROS           01:38:08    1 Vts  
  61     622 Monge,José M         MA-40  MONZON C.C.                01:35:51    2 Vts  
 
 Corredores clasificados : 61 
 
 Clasificación de : MASTERS 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     355 ESCOLANO,ORIOL       MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:27:35           
   2     380 RODRÍGUEZ,JUAN ANTON MA-30  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR 01:27:38        3 seg. 
   3     350 ARRUABARRENA,ARITZ   MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:27:38        3 seg. 
   4     412 LOREN,HECTOR         MA-30  SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO 01:27:38        3 seg. 
   5     401 HIDALGO,ENRIC        MA-30  PRO360 BIKES              01:28:09       34 seg. 
   6     410 AYALA,LUIS ALBERTO   MA-30  L´EQUIPIER CYCLING TEAM   01:28:09       34 seg. 
   7     371 GARCIA,FRANCISCO     MA-30  CYCLISTWORK RACING TEAM   01:28:09       34 seg. 
   8     783 WARMAN,JACOB NILS    MA-30  FERNANDO TORRES PROBIKES  01:28:09       34 seg. 
   9     408 PEREZ,DANI           MA-30  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  01:28:09       34 seg. 
  10     377 VALLVE,XAVIER        MA-30  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 01:28:09       34 seg. 
  11     396 DURAN,ADRIA          MA-30  FURORE CYCLING CLUB       01:28:09       34 seg. 
  12     361 GRANADAL,XAVIER      MA-30  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:28:09       34 seg. 
  13     391 SALA,SERGI           MA-30  BAS CLUB CICLISTA         01:28:09       34 seg. 
  14     353 ROMAN,DANIEL         MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:28:09       34 seg. 
  15     372 PLEGUEZUELOS,JAVIER  MA-30  CYCLISTWORK RACING TEAM   01:28:09       34 seg. 
  16     356 LOPEZ,Pablo          MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:28:09       34 seg. 
  17     365 BELLERA,Eduard       MA-30  CCLLEIDA-DPEDROS          01:28:09       34 seg. 
  18     404 SALA,ISAAC           MA-30  BAS CLUB CICLISTA         01:28:09       34 seg. 
  19     368 MOTTAIS,SIMON        MA-30  FEMEQUIP MASTER           01:28:09       34 seg. 
  20     354 TORRES,ERNESTO       MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:28:09       34 seg. 
  21     351 DÍAZ,MARC            MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:28:14       39 seg. 
  22     398 de Bolos,Ignasi      MA-30  EAT SLEEP CYCLE CLUB CICL 01:28:21       46 seg. 
  23     369 VIZUETE,FERNANDO     MA-30  FEMEQUIP MASTER           01:31:27     3:52 min. 
  24     399 MOLINA,ROQUE ALEJAND MA-30  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 01:31:02    1 Vts  
  25     390 MERCADÉ,MIQUEL       MA-30  CCLLEIDA-DPEDROS          01:38:08    1 Vts  
 
 Clasificación de : MASTERS 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     610 Castelló,Raül        MA-40  FURORE CYCLING CLUB       01:27:38          seg. 
   2     631 FERRER,ALEX          MA-40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 01:27:38           mt. 
   3     564 ORIOLA,JOSEP         MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:27:38           mt. 
   4     550 ABAD,Hector          MA-40  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:28:09       31 seg. 
   5     619 BAÑERES,ALBERT       MA-40  FERNANDO TORRES PROBIKES  01:28:09       31 seg. 
   6     603 HERRERA,Sergio       MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:28:09       31 seg. 
   7     561 Rodríguez,Carlos     MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:28:09       31 seg. 
   8     590 Massanas,Gerard      MA-40  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR 01:28:09       31 seg. 
   9     570 CLARA,CARLOS         MA-40  FEMEQUIP MASTER           01:28:09       31 seg. 
  10     614 VALVERDE,JUAN MANUEL MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU  01:28:09       31 seg. 
  11     566 BADIA,JAUME          MA-40  CCLLEIDA-DPEDROS          01:28:09       31 seg. 
  12     591 ANDRES,Carlos        MA-40  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR 01:28:09       31 seg. 
  13     572 ABARDIA,RAUL         MA-40  FEMEQUIP MASTER           01:28:09       31 seg. 
  14     627 LAPUERTA,CARLOS      MA-40  SANT JUST AGRUPACIÓ CICLI 01:28:09       31 seg. 
  15     553 ALMAGRO,Alan         MA-40  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:28:09       31 seg. 
  16     560 CEBRIÁN,JAIME        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:28:09       31 seg. 
  17     607 CARO,Jaume           MA-40  FURORE CYCLING CLUB       01:28:09       31 seg. 
  18     630 QUINTANA,JAUME       MA-40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 01:28:29       51 seg. 
  19     609 TALLEDO,JOSE FELIX   MA-40  FURORE CYCLING CLUB       01:28:29       51 seg. 
  20     551 ZUÑIGA,ARITZ         MA-40  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:28:35       57 seg. 
  21     598 SALA,JOAN            MA-40  BAS CLUB CICLISTA         01:28:36       58 seg. 
  22     621 COLOMÉ,VICTOR        MA-40  MONTORNES CLUB CICLISTA   01:28:38     1:00 min. 
  23     583 CARO,MARC            MA-40  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR 01:28:43     1:05 min. 
  24     593 POY,JUAN JOSÉ        MA-40  ALCOVER CLUB CICLISTA     01:28:53     1:15 min. 
  25     597 ARTIGUES,JORDI       MA-40  ALCOVER CLUB CICLISTA     01:28:53     1:15 min. 
  26     613 ARAN,ENRIC           MA-40  GALVESPORT CLUB CICLISTA  01:29:59     2:21 min. 



 
  27     554 SANCHEZ,CARLOS       MA-40  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:30:35     2:57 min. 
  28     552 CASAL,Xavier         MA-40  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:31:41     4:03 min. 
  29     625 LLORENTE,Alfons      MA-40  ONVELÓ MATARÓ CLUB CICLIS 01:32:23     4:45 min. 
  30     555 ABAD,Fco.Javier      MA-40  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:33:50     6:12 min. 
  31     618 Castillo,Fèlix       MA-40  FERNANDO TORRES PROBIKES  01:32:50    1 Vts  
  32     616 ARCE,JOHNNY ALEXANDE MA-40  L´EQUIPIER CYCLING TEAM   01:33:18    1 Vts  
  33     604 MOLINA,Cleofas       MA-40  CATIGAT PLA D´URGELL CLUB 01:33:18    1 Vts  
  34     558 MARTINEZ,SERGIO      MA-40  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:37:03    1 Vts  
  35     576 PORTA,Marc           MA-40  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 01:38:06    1 Vts  
  36     622 Monge,José M         MA-40  MONZON C.C.               01:35:51    2 Vts  
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  GR BIKES GRUPO EL RELOJ        04:23:22         
    2  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR      04:23:56  a      34  
    3  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA      04:23:56  a      34  
    4  FURORE CYCLING CLUB            04:23:56  a      34  
    5  FEMEQUIP MASTER                04:24:27  a    1:05  
    6  BAS CLUB CICLISTA              04:24:54  a    1:32  
    7  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA      04:27:09  a    3:47  
    8  FERNANDO TORRES PROBIKES       04:29:08  a    5:46  
    9  CCLLEIDA-DPEDROS               04:34:26  a   11:04  
 


